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Nytt bridgeår och tyvärr nya restriktioner 

 
Bridgeåret 2022 inlett 

Så har vi då inlett ett nytt bridgeår. Efter att verksamheten både 2020 och 2021 styrts av pandemin var 

förhoppningen att vi 2022 skulle slippa restriktioner. Men tyvärr är vi åter i ett läge med restriktioner. 

Spelet inleddes på trettondagsafton med en partävling som samlade nio par.  

För att i möjligaste mån möta de uppsatta restriktionerna kommer vi att begränsa deltagandet till max tio 

par under en tid framöver. Det innebär att det krävs föranmälan till samtliga tävlingar. Bordskryssen har 

kommit på plats igen och vi förutsätter att du tagit minst två sprutor om du kommer till spel. 

Pandemin fortsätter och därför är det fortfarande viktigt att hålla avstånd. Och du, du stannar väl hemma 

om du känner dig krasslig, eller hur? 

 

Avslutningen av hösten-2021 

Höstligan 2021 vanns av Evy Westlund med en betryggande marginal före Rolf Almgren på andraplatsen.  

 

Silvergranen 

Den 8 januari skulle vi spelat vår silvertävling Silvergranen. För andra året i rad fick vi lov att ställa in 

den tävlingen pga pandemin 

 

Söndagsbarometer 18 brickor varannan söndag i januari 

Med start den 16 januari kommer vi att köra en söndagsbarometer över 18 brickor varannan vecka. Vi 

kommer att spela 3 brickor/rond med start kl. 15. Föranmälan krävs 

 

Simultanbarometer söndag 23 januari 

Söndag 23 januari spelar vi en simultanbarometer med start 14.30. Föranmälan krävs 

 

Kursverksamheten 

Tanken var att vi efter nyår skulle erbjuda träningsspel varannan söndag kl. 15.30, i samband med 

söndagsbarometern. Pga restriktionerna är detta inte lämpligt då vi kan bli för många i lokalen. I avvaktan 

på att restriktionerna lättas erbjuder vi istället spel onsdagen den 19 januari kl. 18.30. Riktad information 

kommer att gå ut till kursdeltagarna.  

 

Rekrytering 

Vi behöver fylla på med nya bridgespelare men först måste dom lära sig grunderna. Vi skulle vilja att Du 

funderar över om det finns nån i din umgängeskrets är kan/vara intresserad av att lära sig bridge. Lämna 

namn och kontaktuppgifter till Janne. Alla borde väl känna minst en som är intresserad? Om vi har 

tillräckligt många intresserade startar vi en nybörjarkurs, om inte kan vi rekommendera dem att gå 

förbundets kurs på internet som startar den 20 februari. Nog känner du nån som du kan värva? 

Som ett led i rekryteringen vill vi rekommendera Er som använder Facebook att göra några postitiva 

inlägg om bridgen. Typ: Ikväll ska jag spela bridge, jag längtar redan efter spänningen. – Spelade bridge 

ikväll, fantastiskt roligt även fast jag blev sist. – Ikväll vann jag bridgeklubbens tävling. – Idag 

motionerade jag både kroppen och hjärnan, 5 km promenad + bridgespel 

 

DM och distriktstävlingar 

22 januari 2022, DM Individuellt, på nätet (BBO) 

29 januari 2022, DM-par Veteran, på nätet (BBO) 

12-13 februari, DM lag, Leksand (Moskogen, Leksand) 

https://www.svenskbridge.se/hedemora-bs/h%C3%B6stligan-2021
https://www.svenskbridge.se/kalender/109679
https://www.svenskbridge.se/kalender/107517
https://www.svenskbridge.se/kalender/94537
https://www.svenskbridge.se/kalender/95034
https://www.svenskbridge.se/kalender/94538


 

 

Spelprogram  
 

Tors 13-jan Partävling * 

Sön 16-jan Barometer 18 brickor 

Tors 20-jan Partävling * 

Sön 23-jan Simultanbarometer 14.30 

Tors 27-jan Barometer 

Sön 30-jan Barometer 18 brickor 

 

 

 

Hedemora Bridgesällskap på Facebook 

Om du finns på Facebook anslut dig då till gruppen  

”Hedemora Bridgesällskap”.  

 

Vi ses vid bridgebordet!! 

 

 
 

http://www.svenskbridge.se/e107_plugins/clubs/clubs.php
https://www.svenskbridge.se/vy/285/kommande/5563/node/5573

